
u c h wal a Nr 11112010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnymi Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, zpóźn. zmianami/ oraz § 14 ust.1-
2 Statutu Gminy Kazimierza Wielka stanowiącego załącznik do uchwały
Nr X/6112007 Rady Miejskiej z dnia 29 maja 2007 roku uchwala się, co
następuje:

§ l. Wybiera się na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej Pana Andrzeja Kulisia.

§2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


